[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 ноября 2022 г.                                                                                                                   № 283
Томская область

г. Кедровый

	О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 20.05.2013 №291/1 «О мерах по реализации решения Думы города Кедрового от 20.05.2013 № 28 «Об утверждении положения о денежном содержании муниципальных служащих на территории муниципального образования «Город Кедровый»

В соответствии со статьей 11 Закона Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», решением Думы города Кедрового от 20.05.2013 №28 «Об утверждении положения о денежном содержании муниципальных служащих на территории муниципального образования «Город Кедровый», на основании распоряжения Мэра города Кедрового от 31.10.2022 №238-К «О внесении изменений в распоряжение Мэра города Кедрового от 11.01.2021 №03-К «Об утверждении штатного расписания Администрации города Кедрового»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы муниципальным служащим администрации города Кедрового, утвержденный постановлением Администрации города Кедрового от 20.05.2013 №291/1, изложив таблицу пункта 2 в следующей редакции:

	Наименование группы должностей муниципальной службы
	Наименование должности
	Процент к должностному окладу

	ведущая
	Первый заместитель Мэра города Кедрового
	120

	Заместитель Мэра по социальной политике и управлению делами администрации
	120

	старшая
	Руководитель отдела по управлению муниципальной собственностью
	105

	Руководитель отдела муниципального хозяйства
	105

	Руководитель отдела опеки и попечительства
	105

	Руководитель отдела по труду и социальной политике
	105

	Руководитель отдела финансов и экономики
	100

	Руководитель отдела образования
	100

	Главный специалист по мобилизационной работе
	67

	Главный специалист по труду и социальной политике
	75

	Главный специалист по цифровой трансформации
	75

	Главный специалист - контрактный управляющий
	75

	Главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
	75

	Главный специалист административной комиссии
	75

	Главный специалист отдела ГО, ЧС и обеспечения
	75

	Ведущий специалист отдела опеки и попечительства
	80

	Ведущий специалист по защите жилищных прав детей-сирот, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей отдела опеки и попечительства
	80

	Ведущий специалист отдела по управлению муниципальной собственностью
	80

	Ведущий специалист отдела муниципального хозяйства
	80

	Ведущий специалист отдела по труду и социальной политике
	80

	младшая
	Специалист 1 категории отдела по управлению муниципальной собственностью
	70

	Специалист 1 категории отдела по труду и социальной политике
	70

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.11.2022.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра по социальной политике и управлению делами.

Мэр города Кедрового

                        Н.А. Соловьева

Алексеева Ирина Николаевна

(8-250) 35-132